様式第４号
ものづくりトレーナー派遣依頼書
                                      　　　　　　　　　年　　　月　　　日
一般社団法人青森県工業会　　　殿
　「ものづくりトレーナー制度実施要領」の規定により、ものづくりトレーナーの派遣を依頼します。
	企業・団体名

	住　　　　所
	〒　　　-

Tel：      　（　　　）　　　　　Fax：      　（　　　）
e-mail：

	担当者
	所属

	役職

	氏名

	連絡先
	Tel：      　（　　　）
e-mail：

	希望日

	希望する講習の分野

	希望する　　ものづくり　トレーナー
	　あり（氏名：　　　　　　　　　　　　　　　）
　なし